
  
 

 Registrace k poplatku za komunální odpad 
(místní poplatek za komunální odpad dle obecně závazné vyhlášky Městyse Černý Důl) 

 
A. POPLATNÍK: 

Rodné číslo: ……..…….……./……………… Variabilní symbol **): ……………………. 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………………………………. 

Adresa trvalého pobytu: ………………………………………………………………………………………………. 

Kontaktní adresa (doručovací adresa): ……………………………………………………………………………… 

Adresa nemovitosti na území Městyse Černý Důl (RD, RO, byt, atp.): ……………….……………..………... 

……………………………………………………………………………………………………………………………... 

Telefon:  ……………………………… Email: ………………………………. 

    přihlášení nádoby *) od (uvést datum) …………………… 

80 l svoz 2x měsíčně / 1 nemovitost počet ks …….  

110 l svoz 2x měsíčně / 1 nemovitost počet ks …….  

120 l svoz 2x měsíčně / 1 nemovitost počet ks …….  

240 l svoz 2x měsíčně / 1 nemovitost počet ks …….  

1100 l svoz 2x měsíčně / 1 nemovitost počet ks …….  

 
    odhlášení nádoby *)  od (uvést datum) …………..………. 

    přihlášení níže uvedených osob ke společné platbě pod jedním VS (jednou nemovitostí *) 
 

 
Jméno a příjmení 

 
Rodné číslo 

 
Variabilní symbol poplatníka **) 

   
   
   
   
   

 
    odhlášení níže uvedených osob ze společné platby pod jedním VS: (jednou nemovitostí *) 

 
Jméno a příjmení 

 
Rodné číslo 

 
Variabilní symbol poplatníka **) 
  

   
   
   
   
   

 
B. POPLATEK BUDE HRAZEN: *) 

    v hotovosti 

    převodem na účet č. 3624601/0100 VS: ………………… **) 



  
 

 
 
V Černém Dole …………… Podpis žadatele: ………….…………… 
 
*)   hodící se označte křížkem     **)  vyplní správce daně 
 
Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro účely této registrace, dávám ve smyslu zákona o ochraně osobních 
údajů a v souladu s čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“), souhlas k jejich 
zpracování. 

Osobní údaje v tomto formuláři zpracovává Městys Černý Důl na základě právní povinnosti a svého oprávněného zájmu. Osobní 
údaje budou zpracovávány pouze v souvislosti s poplatky za odpady a pouze po nezbytně nutnou dobu. 

Vážení občané, 
vzhledem ke změně v oblasti odpadového hospodářství bude Městys Černý Důl nucen zrušit současný 
fungující systém, kdy měla každá domácnost smlouvu se spol. Transport Trutnov s.r.o. a nastavit nový. 
Znamená to, že bychom pravděpodobně od 1.1.2022 přistoupili k výběru místního poplatku za komunální 
odpad. Městys se rozhodl pro zavedení místního poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 
(dle kapacity nádoby), který se od stávajícího systému nejméně liší. Výše místního poplatku bude záviset na 
množství vyprodukovaného odpadu, proto je nutné odpady, pokud možno co nejvíce třídit. 

K poplatku se prostřednictvím formuláře (registrace) přihlásí všechny nepodnikající fyzické osoby, které 
vlastní na území Městyse Černý Důl nemovitost (rodinný dům, rekreační objekt, byt apod.) bez ohledu na to, 
zda mají v městysi trvalý pobyt. Osoby, které vlastní více takových objektů, přihlásí všechny nemovitosti. 
V praxi to znamená že na 1 domácnost (RD, RO, byt apod.) připadne 1 nádoba na odpad (popelnice). Z 
domácností (rodinných, rekreačních domů, bytů apod.), které se prostřednictvím formuláře nepřihlásí, 
nebudou po účinnosti nově zavedeného systému nádoby na komunální odpad sváženy. 

Osoby (fyzické nebo právnické), které podnikají, nebo které provozují ubytování, nebudou do systému 
městyse zapojeny a uzavřou si vlastní smlouvu se spol. Transport Trutnov s.r.o. Tuto likvidaci KO doloží 
městysi kopií smlouvy, nebo čestným prohlášením. 

Zároveň bude zrušena možnost koupě jednorázových známek a pytlů na odpad a bude zavedena jednotná 
četnost svozů při frekvenci 1 x 14 dní (tj. 26 svozů za rok). Proto apelujeme na vhodně zvolenou velikost 
nádoby pro každou domácnost. Sváženy budou nádoby o objemu 80 l, 110 l, 120 l, 240 l a 1100 l. 

Zvolenou nádobu si každý poplatník zajistí na vlastní náklad. Nádobu o objemu 80 l bude nutné objednat 
a zakoupit přímo na ÚM Černý Důl, protože svozová společnost Transport Trutnov s.r.o. dokáže svážet pouze 
jeden druh nádoby tohoto objemu.  

V souvislosti s výše uvedeným přikládáme formulář „Registrace k poplatku za KO“ a tímto vás 
prosíme o součinnost, tedy jeho vyplnění a odeslání zpět Městysi Černý Důl. Městys Černý Důl tímto 
získá informace o počtu stanovišť a zvolených velikostech nádob, což bude sloužit pro výpočet výše 
místního poplatku (tedy ceny za 1 l komunálního odpadu). Po zavedení nového systému bude každá 
domácnost na základě tohoto vyplněného formuláře do systému přihlášena. 

Předem vám všem děkujeme za spolupráci. 
 
PŘEDPOKLAD cen: 
Četnost svozů 1 x 14 dní (26 svozů za rok) 

Nádoba 80 l Nádoba 110 l Nádoba 120 l Nádoba 240 l Nádoba 1100 l 
svoz 2x měsíčně /  

1 nemovitost 
svoz 2x měsíčně /  

1 nemovitost 
svoz 2x měsíčně /  

1 nemovitost 
svoz 2x měsíčně /  

1 nemovitost 
svoz 2x měsíčně /  

1 nemovitost 

cena cena cena cena cena 
1 040,00 Kč 1 430,00 Kč 1 560,00 Kč 3 120,00 Kč 14 300,00 Kč 

 
Upozorňujeme, že uvedené ceny jsou pouze orientační. 


